[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
23 ноября 2021 года                           г. Дальнереченск                                                 №   180
О председателе контрольно-счетной палаты Дальнереченского муниципального района Приморского края

Руководствуясь Федеральным законом от 06 ноября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07 февраля  2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах  организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», «Положением  о контрольно-счетной палате Дальнереченского муниципального района», утвержденным решением Думы Дальнереченского муниципального района 28 октября 2021 № 170-МНПА, решением Думы Дальнереченского муниципального района от 28 октября 2021 № 171-МНПА «Об утверждении Порядка рассмотрения кандидатур на должность председателя контрольно-счетной палаты Дальнереченского муниципального района», в соответствии с Уставом Дальнереченского муниципального района,  Дума Дальнереченского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Назначить Богуш Александра Александровича на муниципальную должность председателя контрольно-счетной палаты Дальнереченского муниципального района Приморского края.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию  в установленном порядке.
Председатель Думы Дальнереченского
муниципального района

Н. В. Гуцалюк